

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.27 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANIAN
Unit Organisasi	: 3.27.0.00.0.00.02.0000 Dinas Peternakan
Sub Unit Organisasi	: 3.27.0.00.0.00.02.0000 Dinas Peternakan
Program	: 3.27.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.27.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.27.01.1.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 315.046.180,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase administrasi perkantoran	100 %	Capaian Program	Persentase administrasi perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 252.793.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 315.046.180,00
Keluaran	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	1 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	1 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.27.01.1.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					252.793.000,00					315.046.180,00	62.253.180,00
5.1	BELANJA OPERASI					252.793.000,00					315.046.180,00	62.253.180,00
5.1.01	Belanja Pegawai					26.320.000,00					81.320.000,00	55.000.000,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					26.320.000,00					81.320.000,00	55.000.000,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					26.320.000,00					81.320.000,00	55.000.000,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					26.320.000,00					81.320.000,00	55.000.000,00
	[#] Belanja Honor Penanggung jawab pengelola Keuangan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					26.320.000,00					81.320.000,00	55.000.000,00
	[-] Bendahara Penerimaan					6.840.000,00					6.840.000,00	0,00
	Bendahara Penerimaan Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 500 juta s.d Rp 1 miliar	1 Orang / Bulan x 12	Orang / Bulan	570.000,00	-	6.840.000,00	1 Orang / Bulan x 12	Orang / Bulan	570.000,00	-	6.840.000,00	0,00
	[-] Bendahara Pengeluaran					8.040.000,00					8.040.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d Rp 2,5 miliar	1 Orang / Bulan x 12	Orang / Bulan	670.000,00	-	8.040.000,00	1 Orang / Bulan x 12	Orang / Bulan	670.000,00	-	8.040.000,00	0,00
	[-] Bendahara Pengeluaran urusan Gaji					3.740.000,00					3.740.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta	1 Orang / Bulan x 11	Orang / Bulan	340.000,00	-	3.740.000,00	1 Orang / Bulan x 11	Orang / Bulan	340.000,00	-	3.740.000,00	0,00
	[-] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					0,00					20.440.000,00	20.440.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 25 miliar	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 7 Bulan	Orang / Bulan	2.920.000,00	-	20.440.000,00	20.440.000,00
	[-] Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD					7.700.000,00					7.700.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d Rp 2,5 miliar	1 Orang / Bulan x 10	Orang / Bulan	770.000,00	-	7.700.000,00	1 Orang / Bulan x 10	Orang / Bulan	770.000,00	-	7.700.000,00	0,00	
	[-] Pengguna Anggaran (PA)					0,00						34.560.000,00	34.560.000,00
	Pengguna Anggaran (PA) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 50 miliar s.d Rp 75 miliar	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	3.840.000,00	-	34.560.000,00	34.560.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					226.473.000,00						233.726.180,00	7.253.180,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.393.000,00						5.396.180,00	3.180,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.393.000,00						5.396.180,00	3.180,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					570.000,00						570.000,00	0,00
	[#] alat tulis kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					570.000,00						570.000,00	0,00
	[-] ATK					570.000,00						570.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	10 Lusin	Lusin	57.000,00	-	570.000,00	10 Lusin	Lusin	57.000,00	-	570.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					605.000,00						605.000,00	0,00
	[#] alat tulis kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					605.000,00						605.000,00	0,00
	[-] ATK					605.000,00						605.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	4 Rim	Rim	74.000,00	-	296.000,00	4 Rim	Rim	74.000,00	-	296.000,00	0,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	3 Rim	Rim	103.000,00	-	309.000,00	3 Rim	Rim	103.000,00	-	309.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.218.000,00						4.221.180,00	3.180,00
	[#] alat tulis kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.712.000,00						1.712.000,00	0,00
	[-] ATK					1.712.000,00						1.712.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	4 Botol	Botol	428.000,00	-	1.712.000,00	4 Botol	Botol	428.000,00	-	1.712.000,00	0,00	
	[#] belanja cetak untuk penyusunan laporan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.506.000,00						2.509.180,00	3.180,00
	[-] FOTO COPY					2.506.000,00						2.509.180,00	3.180,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	2000 Lembar	Lembar	1.000,00	-	2.000.000,00	2003.18 Lembar	Lembar	1.000,00	-	2.003.180,00	3.180,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	22 Buku	Buku	23.000,00	-	506.000,00	22 Buku	Buku	23.000,00	-	506.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					91.042.000,00						103.042.000,00	12.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					91.042.000,00						103.042.000,00	12.000.000,00
5.1.02.02.01.0002	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Menghasilkan Pendapatan					4.400.000,00						4.400.000,00	0,00
	[#] Jasa Pengurus barang Pengguna Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.400.000,00						4.400.000,00	0,00
	[-] Pengurus Barang SKPD					4.400.000,00						4.400.000,00	0,00
	Pengurus Barang Pembantu (Unit Kerja) Spesifikasi : Nilai pagu barang pengguna yang diurus sampai dengan 3 Miliar	1 Orang x 11	Orang / Bulan	400.000,00	-	4.400.000,00	1 Orang x 11	Orang / Bulan	400.000,00	-	4.400.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0008	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website					4.720.000,00						4.720.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Penyusunan Buku Profil/Majalah/Buletin Dinas Peternakan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.720.000,00						4.720.000,00	0,00
	[-] Honor Tim Teknis					4.720.000,00						4.720.000,00	0,00
	Tim Penyusunan Buletin / Majalah Spesifikasi : Desain Grafis	2 Orang / Terbitan	Orang / Terbitan	180.000,00	-	360.000,00	2 Orang / Terbitan	Orang / Terbitan	180.000,00	-	360.000,00	0,00	
	Tim Penyusunan Buletin / Majalah Spesifikasi : Fotografer	2 Orang / Terbitan	Orang / Terbitan	180.000,00	-	360.000,00	2 Orang / Terbitan	Orang / Terbitan	180.000,00	-	360.000,00	0,00	
	Tim Penyusunan Buletin / Majalah Spesifikasi : Penanggung Jawab	2 Orang / Terbitan	Orang / Terbitan	400.000,00	-	800.000,00	2 Orang / Terbitan	Orang / Terbitan	400.000,00	-	800.000,00	0,00	
	Tim Penyusunan Buletin / Majalah Spesifikasi : Penyunting/ Editor	2 Orang / Terbitan	Orang / Terbitan	250.000,00	-	500.000,00	2 Orang / Terbitan	Orang / Terbitan	250.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Tim Penyusunan Buletin / Majalah Spesifikasi : Redaktur	2 Orang / Terbitan	Orang / Terbitan	300.000,00	-	600.000,00	2 Orang / Terbitan	Orang / Terbitan	300.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Tim Penyusunan Buletin / Majalah Spesifikasi : Sekretariat	14 Orang / Terbitan	Orang / Terbitan	150.000,00	-	2.100.000,00	14 Orang / Terbitan	Orang / Terbitan	150.000,00	-	2.100.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	[#] Honorarium Pengelola Sistem Informasi/Operator Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	[-] Operator SIPD					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Pengelola Sistem Informasi/Operator Spesifikasi : Operator Semua Sistem	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					81.922.000,00						81.922.000,00	0,00
	[#] Lembur Penyelesaian Laporan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					81.922.000,00						81.922.000,00	0,00
	[-] Lembur Penyelesaian RKA					31.522.000,00						31.522.000,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	875.611111111 Orang / Jam	Orang / Jam	36.000,00	-	31.522.000,00	875.611111111 Orang / Jam	Orang / Jam	36.000,00	-	31.522.000,00	0,00	
	[-] Lembur Penyusunan Laporan					36.000.000,00						36.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	1000 Orang / Jam	Orang / Jam	36.000,00	-	36.000.000,00	1000 Orang / Jam	Orang / Jam	36.000,00	-	36.000.000,00	0,00	
	[-] Penyusunan Laporan Keuangan					14.400.000,00						14.400.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	400 Orang / Jam	Orang / Jam	36.000,00	-	14.400.000,00	400 Orang / Jam	Orang / Jam	36.000,00	-	14.400.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					130.038.000,00						-4.750.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					130.038.000,00						-4.750.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					127.998.000,00						-4.750.000,00
	[#] Monitoring dan Evaluasi (Pengambilan, Pengumpulan, dan Penyajian data Peternakan) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					89.894.000,00						-4.450.000,00
	[-] Kab. Alor					5.335.000,00						100.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Alor	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.100.000,00	100.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	1 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	2.829.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	2.829.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	[-] Kab. Belu					2.740.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	1 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	325.000,00	-	650.000,00	1 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	325.000,00	-	650.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Belu	1 Orang / Hari x 2	Orang / Hari	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang / Hari x 2	Orang / Hari	400.000,00	-	800.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang / Hari x 3	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang / Hari x 3	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	[-] Kab. Ende					6.619.000,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Ende	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	300.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	300.000,00	-	600.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	1 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	4.513.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	4.513.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	[-] Kab. Flores Timur					5.440.000,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	1 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	2.934.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	2.934.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang x 3	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	[-] Kab. Malaka					2.890.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	1 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	1 Orang / Hari x 2	Orang / Hari	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang / Hari x 2	Orang / Hari	400.000,00	-	800.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang / Hari x 3	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang / Hari x 3	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	[-] Kab. Manggarai					6.906.000,00						100.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	1 Orang x 2	Orang / Hari	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 2	Orang / Hari	450.000,00	-	900.000,00	100.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	1 Orang x 2	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	1 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	4.600.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	4.600.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	[-] Kab. Manggarai Barat					10.777.000,00						-3.900.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.100.000,00	-3.900.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	1 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	4.271.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	4.271.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	[-] Kab. Ngada					6.666.000,00						100.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Ngada	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.100.000,00	100.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ngada	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	1 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	4.160.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	4.160.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	[-] Kab. Rote Ndao					2.806.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Laut Kota Kupang Spesifikasi : Kupang - Ndao	1 Orang x 2 Kali	Orang	150.000,00	-	300.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang	150.000,00	-	300.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00	
	[-] Kab. Sikka					5.615.000,00						5.515.000,00	-100.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sikka	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.100.000,00	-100.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	1 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	2.909.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	2.909.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00	
	[-] Kab. Sumba Barat					8.064.000,00						7.564.000,00	-500.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	1 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	500.000,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-500.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00	
	[-] Kab. Sumba Barat Daya					7.564.000,00						7.564.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00	
	[-] kab. Sumba Tengah					6.798.000,00						6.848.000,00	50.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	1 Orang / Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	150.000,00	1 Orang / Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	150.000,00	0,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Tengah	1 Orang / Hari	Orang / Hari	300.000,00	-	300.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	350.000,00	50.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00	
	[-] Kab. Sumba Timur					7.238.000,00						6.938.000,00	-300.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	700.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.100.000,00	-300.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	1 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	4.332.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	4.332.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00	
	[-] Kab. TTS					1.796.000,00						1.796.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	1 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	218.000,00	-	436.000,00	1 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	218.000,00	-	436.000,00	0,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	1 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang / Hari x 2	Orang / Hari	430.000,00	-	860.000,00	1 Orang / Hari x 2	Orang / Hari	430.000,00	-	860.000,00	0,00	
	[-] Kab. TTU					2.640.000,00						2.640.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	1 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	275.000,00	-	550.000,00	1 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	275.000,00	-	550.000,00	0,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	1 Orang / Hari x 2	Orang / Hari	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang / Hari x 2	Orang / Hari	400.000,00	-	800.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang / Hari x 3	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang / Hari x 3	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00	
	[#] Pendataan Aset Dinas Di Kabupaten Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					38.104.000,00						37.804.000,00	-300.000,00
	[-] Kab. Belu					2.740.000,00						2.740.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	650.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	650.000,00	0,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Belu	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	800.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00	
	[-] Kab. Sumba Barat					7.548.000,00						7.548.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	200.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	200.000,00	0,00	

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Maxianses H. Manafe, S.Sos.M,Si	196705071988031018	Sekretaris Bappelitbangda	
2	Johny Ericson Ataupah, SP, MM	197206131999031009	Kepala Bidang Anggaran BKEUDA	